別記第３号様式(第８条関係)

年  月  日

御宿町ブロック塀等撤去費補助金変更(中止・廃止)承認申請書

御宿町長       宛

申請者 住  所

氏  名

電話番号

年  月  日   第   号で通知のありました御宿町ブロッ

ク塀等撤去費補助対象事業の内容を次のとおり変更(中止・廃止)したいので、

承認されたく申請します。

(変更前)

場所 御宿町

補
助
対
象
事
業

ブ
ロ
ッ
ク
塀
等
の
撤
去

設置状況 延長       ｍ  高さ       ｍ

塀の種類

工期
着工       年    月    日

完了       年    月    日

撤去に要する経費                 円

備考

(変更後)

変
更
す
る
項
目
に
チ
ェ
ッ
ク

 設置状況 延長       ｍ  高さ       ｍ

 塀の種類

工期

着工       年    月    日

 完了       年    月    日

 撤去に要する経費                 円

備考

※位置図、平面図、撤去するブロック塀等の写真、撤去工事費の見積書の写し

等変更内容がわかる書類を添付すること。